
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХLVIІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 28 березня 2024 р.     Стрий                                № 2445

Про виконання Програми 
соціально-економічного та культурного 
розвитку Стрийської міської територіальної 
громади за 2023 рік 

Відповідно до статтей 26, 27 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши звіт про виконання Програми 
соціально-економічного та культурного розвитку Стрийської міської 
територіальної громади за 2023 рік, міська рада 
ВИРІШИЛА:

1.Звіт про виконання Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Стрийської міської територіальної громади за 2023 рік взяти до відома 
(додається).
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина, заступників міського голови А.Стасіва, 
М.Журавчака, Х.Грех та депутатську комісію з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук).

Міський голова                       Олег КАНІВЕЦЬ



ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО ТА 
КУЛЬТУРНОГО РОЗВИТКУ СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  за 2023 рік

Програму соціально-економічного та культурного розвитку Стрийської міської 
територіальної громади на 2023 рік затверджено сесією міської ради 15 грудня 2022 
року. Протягом звітного періоду до Програми вносились зміни.

Відповідно до Програми загальний запланований обсяг фінансування з 
бюджету розвитку громади, з урахуванням змін, склав 266,5 млн.грн, в т.ч. коштів 
місцевого бюджету – 223,4 млн.грн., державного бюджету – 1,7 млн.грн, обласного 
бюджету – 28,4 млн.грн, субвенції з інших місцевих бюджетів – 13,0 млн.грн.

Фактично профінансовано в межах Програми всього 215,4 млн.грн, в т.ч. 
коштів місцевого бюджету – 175,9 млн.грн., державного бюджету – 1,7 млн.грн, 
обласного бюджету – 26,5 млн.грн, субвенції з інших місцевих бюджетів – 11,3 
млн.грн.

У зв’язку із продовженням воєнного стану капітальні видатки проводились з 
урахуванням особливостей, визначених Постановою КМУ від 09.06.2021р.№590 «Про 
затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою 
в особливому режимі в умовах воєнного стану».

За кошти бюджету розвитку протягом року профінансовано роботи по 
капітальному ремонту доріг на суму 52,3 млн.грн., здійснено внески до статутних 
капіталів комунальних підприємств громади в сумі 27,4 млн.грн., проведено 
капітальні ремонти та придбано обладнання і предметів довгострокового 
користування для закладів освіти на суму 27,7 млн.грн., охорони здоров'я на суму 19,8 
млн.грн. та культури на суму 8,8 млн.грн. Надано субвенцій державному і обласному 
бюджетам на суму 19,7 млн.грн. Для потреб підрозділів територіальної оборони по 
спеціальному фонду профінансовано кошти в сумі 7,8 млн.грн. 

ОСВІТА

За кошти бюджету розвитку, відповідно до Програми соціально-економічного 
та культурного розвитку Стрийської міської територіальної громади у 2023 році в 
закладах освіти:
-ПШ №1 – проведено роботи по капітальному ремонту внутрішніх приміщень 
корпусу №1 по вул.Незалежності,13 (І черга) на суму 1022,5 тис.грн.;
- проведено капітальний ремонт внутрішніх приміщень корпусу №1 по 
вул.Незалежності,13 в м.Стрий (ІІ черга) та додаткові роботи на загальну суму 4102,5 
тис.грн.;
- виготовлено робочий проект по об'єкту "Облаштування системи центрального 
опалення та теплової мережі Стрийської ЗШ І-ІІІ ст.№1 по вул.Незалежності,11 
(пам'ятка архітектури місцевого значення охоронний номер №1188М) в м.Стрий 
Львівської області (реставраційний ремонт)" на суму 41,4 тис.грн.;
- проведено проектні, науково-проектні, вишукувальні роботи по газифікації котельні 
по об'єкту "Будівництво газової котельні для опалення Стрийської початкової школи 
№1 по вул.Незалежності,11 в м.Стрий Львівської області" (газопостачання) на суму 
59,1 тис.грн.;
- здійснено будівництво газової котельні для опалення початкової школи №1 по 
вул.Незалежності,11 в м.Стрий на суму 1390,7тис.грн;
- здійснено будівництво газової котельні для опалення Стрийської початкової школи 
№1 по вул.Незалежності, 11 у м.Стрий Львівської області (газопостачання) на суму 
585,1 тис.грн.;



- облаштувано систему центрального опалення та теплової мережі по 
вул.Незалежності,13 в м.Стрий (Капітальний ремонт) на суму 1320,1 тис.грн.;
- здійснено будівництво зовнішньої теплової мережі до корпусів Стрийської 
початкової школи №1 по вул.Незалежності,11 та вул.Незалежності,13 у м.Стрий на 
суму 384,5 тис.грн.;
-ліцей імені Героя України Андрія Корчака – проведено роботи по капітальному 
ремонту спортзалу по вул.Шевченка,70 на суму 979,2 тис.грн;
-ліцей імені Івана Франка – профінансовано 164,5 тис.грн. по капітальному ремонту 
протирадіаційного укриття;
- придбано плиту електричну для їдальні на суму 41,5 тис.грн.;
СЗШ №5 імені Василя Стасюка – проведено капітальний ремонт внутрішніх приміщень 
харчоблоку по вул.Шевченка,18 м.Стрий на суму 536,4 тис.грн.;
-ліцей №6 - проведено експертизу проектно-кошторисної документації на будівництво 
мультифункціонального спортивного майданчика по вул.Коперніка,1 в м.Стрий на суму 12,2 
тис.грн.;
-профінансовано 23,14 тис.грн. по будівництву мультифункціонального спортивного 
майданчика на території Стрийського ліцею №6 по вул. Коперніка,1 в м.Стрий 
СЗШ №8 - придбано меморіальну дошку випускнику Івану Бараничу для встановлення на 
фасаді школи вартістю 55 тис.грн.;
-проведено капітальний ремонт харчоблоку по вул.Вузька,9 в м.Стрий на суму 120,4 тис.грн.;
-ліцей імені Героя України Тараса Бобанича – проведено частину робіт по будівництву 
мультифункціонального спортивного майданчика по вул.Грабовецькій,23 в м.Стрий на суму 
1478,3 тис.грн.;
-профінансовано 197,7 тис.грн. по капітальному ремонту даху (ліквідація аварійності) по 
вул.Грабовецька,23 в м.Стрий;
СЗШ №10 – проведено капітальний ремонт спортивного майданчика по вул.Красівського,31 
м.Стрий на суму 300 тис.грн.;
Початкова школа №11 - виготовлено проектно-кошторисну документацію на капітальний 
ремонт елементів благоустрою території (з облаштуванням дитячого та спортивного 
майданчиків) з елементами інклюзивності за адресою вул.Січових Стрільців,12б у м.Стрий 
на суму 210 тис.грн.;
Початкова школа №12 – проведено капітальний ремонт покрівлі шатрового даху по 
вул.Головацького,5 в м.Стрий на суму 777,2 тис.грн.;
ЗДО №12 – проведено капітальний ремонт даху (із застосуванням енергоощадних 
технологій) корпусу №3 по вул.Т.Шевченка,86 в м.Стрий  на суму 1173,8 тис.грн.;
ЗДО №15 – проведено капітальний ремонт даху по вул.Вокзальній,106 м.Стрий (ІІ черга) на 
суму 576,2 тис.грн.;
ЗДО №16 - облаштувано пункт теплової енергії по вул.Коновальця,6, м.Стрий на суму 50 
тис.грн.;
- проведено капітальний ремонт системи теплопостачання вул.Коновальця,6 м.Стрий на суму 
385,8 тис.грн.;
ЗДО №18 - придбано пароконвектомат вартістю 97,7 тис.грн.;
ЗДО №21 – проведено капітальний ремонт харчоблоку по вул.Січових Стрільців,14А 
м.Стрий на суму 659,4 тис.грн.;
ЗДО №22 – проведено капітальний ремонт системи опалення по вул.С.Бандери,49А м.Стрий 
на суму294,8 тис.грн.;
-проведено капітальний ремонт системи опалення по вул.С.Бандери,49А м.Стрий (ІІ черга) 
на суму 493,7 тис.грн.;
Угерський ліцей – профінансовано 13,8 тис.грн. по капітальному ремонту шатрової 
покрівлі;
Нежухівський ліцей - придбано комбіновані водонагрівачів (2 шт.) на суму 76,1 тис.грн.;
Завадівська гімназія – проведено капітальний ремонт шатрової покрівлі (І черга) на суму 
403,2 тис.грн.;
Семигинівська СЗОШ – проведено капітальний ремонт частини шатрової покрівлі на суму 
955,8 тис.грн.;
- придбано твердопаливний котел КАLVIS 320 вартістю 365 тис.грн.;



- проведено капітальний ремонт системи теплопостачання та заміна твердопаливного котла 
на енергозберігаючий на суму 322,4 тис.грн.;
ДНЗ с.Семигинів – проведено капітальний ремонт внутрішніх приміщень на суму 195,9 
тис.грн.;
Стрілківська СЗОШ – проведено капітальний ремонт віконних прорізів (заміна вікон на 
енергозберігаючі) на суму 149,0 тис.грн.;
ЗДО с.Підгірці – проведено капітальний ремонт шатрової покрівлі (ІІ черга) на суму 201,9 
тис.грн.;
Підгірцівська початкова школа – проведено капітальний ремонт найпростішого укериття 
на суму 91,5 тис.грн.;
-профінансовано 10,5 тис.грн. по капітальному ремонт гідроізоляції та водовідведення;
Верчанська гімназія – проведено капітальний ремонт харчоблоку на суму 191,7 тис.грн.;
ДНЗ с.Ярушичі - виготовлено проєктно-кошторисну документацію на "Реконструкція 
дошкільного навчального закладу по вул.Сонячній,20 Г у с. Ярушичі Стрийського району 
Львівської області" на суму 150 тис.грн.
Загірненська гімназія – проведено капітальний ремонт туалетів на суму 449,6 тис.грн.; 
Дашавський ліцей – проведено капітальний ремонт віконних  та дверних прорізів (заміна на 
енергозберігаючі) на суму 249,3 тис.грн.;
Великодідушицький ліцей – проведено капітальний ремонт котельні на суму 320,9 тис.грн.;
-проведено капітальний ремонт шатрової покрівлі (підготовка до опалювального сезону) 
(завершення) на суму 718,9 тис.грн.;
-проведено капітальний ремонт системи теплопостачання та заміна твердопаливного котла 
на енергозберігаючий на суму 211,9 тис.грн.;
ЗДО с.Великі Дідушичі – проведено капітальний ремонт вхідних піднавісів та сходів на 
суму 287,5 тис.грн.
Добрянська гімназія – проведено капітальний ремонт системи теплопостачання (підготовка 
до опалювального сезону) на суму 441,3 тис.грн.;
Подорожненський ліцей - придбано меморіальну дошку загиблим воїнам вартістю 28 
тис.грн.

Крім того:
Виготовлено ескізний проєкт та проведено експертизу ескізного проєкту 

"Будівництво фізкультурно-спортивного комплексу "Сокіл" по вул.Шашкевича,18 в м.Стрий 
Львівської області" на загальну суму 299 тис.грн.

Профінансовано кошти по об'єктах:
-будівництво тренувального футбольного поля стадіону "Сокіл" по вул.Шашкевича,18 

у м.Стрию на суму 36,4 тис.грн.
-будівництво дитячого та тренажерного майданчика по вул.Промисловій у м.Стрий 

(вул.Яворницького проїзд до вул.Промислової) в сумі 6,9 тис.грн.;
-будівництво мультифункціонального спортивного майданчика по вул.Промисловій у 

м.Стрий (вул.Яворницького проїзд до вул.Промислової) в сумі 35,2 тис.грн.;
-будівництво футбольного поля (майданчика) зі штучним покриттям по 

вул.І.Франка,22 в с.Лисятичі в сумі 35,7 тис.грн.;
-виготовлення проєктно-кошторисну документації по об'єкту "Капітальний ремонт 

опалення басейну способом встановлення теплових насосів у с.Угерсько Стрийського 
району" на суму 299,9 тис.грн,;

-будівництво міні футбольного поля з штучним покриттям по вул.Миру,11 в с.Ланівка 
в сумі 35,7 тис.грн.;

-будівництво спортивного майданчика по вул.Шкільній у с.Миртюки в сумі 35,7 
тис.грн.;

-капітальний ремонт стадіону по вул.Шкільній у с.Миртюки в сумі 102 тис.грн.;
-реконструкція стадіону по вул.Шкільній у с.Миртюки в сумі 14,5 тис.грн.;
-будівництво мультифункціонального спортивного майданчика по вул.Квітковій в 

с.Жулин в сумі 31,9 тис.грн.;
-виготовлення проєктно-кошторисну документацію та проведенню експертизи 

проєктно-кошторисної документації на "Будівництво універсального спортивного 



майданчика по вул.Сонячна в с.Ярушичі Стрийського району Львівської області" на загальну 
суму 82,4 тис.грн.;

-будівництво універсального спортивного майданчика по вул.Сонячна в с.Ярушичі в 
сумі 626,3 тис.грн.

Придбано:
-2 комплекти тенісних столів для секції з настільного тенісу для Стрийської дитячо-

юнацької спортивної школи вартістю 79 тис.грн.;
-ноутбук для Стрийської міської станції юних натуралістів вартістю 19,6 тис.грн.;
- 5-ть ноутбуків на суму 98,1 тис.грн., 2 макети ММГ АКС-74 на суму 94 тис.грн., 2 

макети ММГ АКМ на суму 94 тис.грн. для управління освіти;
-колону з бульбашками та бігову доріжку для інклюзивно-ресурсного центру 

загальною вартістю 42,1 тис.грн.;
-2 інтерактивні дошки INTECH RD 80A на суму 56 тис.грн. та принтер вартістю 30,5 

тис.грн. для міжшкільного регурсного центру;
-3 ємності ODS 10000 л вертикальні для стадіону в с.Нежухів на суму 160 тис.грн.
Крім того профінансовано заборгованість 2022 року на суму 1918,9 тис.грн.

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я
Комунальне некомерційне підприємство «Територіальне медичне об’єднання 

«Стрийська міська об’єднана лікарня»
КНП «ТМО «СМОЛ»:
Проведено капітальний ремонт даху приміщень (усунення аварій) 

гастроентерологічного корпусу Літ. «Г» по вул. С.Петлюри,72 на суму 219 тис.грн.
Виконано частину робіт по капітальному ремонту:

-приміщень адмінкорпусу Літ. «А» по вул. Симона Петлюри,72 на суму 2674,2 тис.грн.;
-території по вул. Дрогобицька,50 на суму 358,1 тис.грн.;
-внутрішньо-майданчикової системи каналізації по вул. Дрогобицька,50 на суму 905,2 
тис.грн.

Придбано аналізатор електролітів, 2 системи ультразвукової діагностики, 2 
електрокардіографи на загальну суму 2476,9 тис.грн.

Відокремлений підрозділ «Лікарня інтенсивного лікування» КНП «ТМО «СМОЛ»:
Проведено капітальний ремонт внутрішньодворового заїзду по вул.О.Басараб,15 на 

суму 265,8 тис.грн.
Придбано електрокардіограф вартістю 60 тис.грн.

Відокремлений підрозділ «Пологовий будинок» КНП «ТМО «СМОЛ»:
Проведено роботи по:

-капітальному ремонту внутрішніх приміщень відділення патології вагітних по вул. 
Шашкевича,17 на суму 1352,7 тис.грн.;
-влаштуванню дизель-генератора по вул. Шашкевича,17 на суму 240,7 тис.грн.

Придбано резектоскоп (набір для гістерозектоскопії), водна помпа, 4 світильники 
безтіньові пересувні на загальну суму 1018,1 тис.грн.

Відокремлений підрозділ «Дитяча лікарня» «КНП «ТМО «СМОЛ»: 
Виконано роботи по:

-влаштуванню дизель-генератора по вул. Чорновола,16 на суму 175,7 тис.грн.;
-капітальному ремонту 2-го поверху лікарні (будівля Літ. «А-2») по вул. І.Франка, 8 та 
додаткові роботи на загальну суму 1401,7 тис.грн.

Придбано венозний сканер вартістю 230 тис.грн.

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги м.Стрия»
Проведено капітальні ремонти:

-кабінетів та санвузла у відділенні №1 по вул.Охримовича,6 на загальну суму 497,5 тис.грн.;
-кабінетів у відділенні №3 по вул.Коссака,11а на суму 598,6 тис.грн.



Виготовлено проєктно-кошторисну документацію на капітальний ремонт фасадів 
відділення №2 по вул.Бандери,44а та відділення №3 по вул.Коссака,11а на загальну суму 
99,95 тис.грн.

КНП «Стрийський центр первинної медико-санітарної допомоги»
Проведено капітальні ремонти:

-приміщень (із застосуванням енергоощадних технологій) Дашавської АЗПСМ по 
вул.Т.Шевченка,7 у смт.Дашава на суму 1435,9 тис.грн.;
-системи опалення (із застосуванням енергоощадних технологій) Подорожненської АЗПСМ 
по вул.8Березня,7 у с.Подорожнє на суму 606,9 тис.грн.;
-покриття підлоги приміщень (із застосуванням енергоощадних технологій) 
Великодідушицької АЗПСМ по вул.Пекарська,6 у с.Великі Дідушичі на суму 111,3 тис.грн.

Придбано медичного обладнання (біохімічні, гематологічні аналізатори, 
електрокардіографи) на загальну суму 1448 тис.грн.

КУЛЬТУРА
У 2023 році проведено капітальні ремонти:

-Соціально Культурного Центру, розташованого за адресою: село Кути, вул.Зелена 17а 
для розміщення внутрішньо переміщених осіб (ВПО), частини фасаду з облаштуванням 
віконних прорізів та сходів з їх облаштуванням в даному Центрі на загальну суму 1039,8 
тис.грн.;

-приміщень 2-го поверху з облаштуванням місць для розміщення внутрішньо 
переміщених осіб (ВПО) в Народному домі с.Ходовичі на суму 1781,9 тис.грн.;

-даху Народного дому (заходи по енергозбереженню) по вул.Ясенівецька,11 в с.Загірне 
на суму 497 тис.грн.;

-підлоги (із застосуванням енергоощадних технологій) бібліотеки с. Загірне на суму 321 
тис.грн.;

-покрівлі (заходи із енергозбереження) Народного дому по вул.Перемоги,6 в с.Лисятичі 
Стрийського району Львівської області на суму 492,3 тис.грн.;

-покрівлі (заходи із енергозбереження) Народного дому по вул.Шевченка,22 в 
с.П’ятничани Стрийського району Львівської області на суму 498,8 тис.грн.;

-усунення аварії (Капітальний ремонт по відновленню експлуатаційної придатності 
вхідної групи будівлі Народного дому по вул.Незалежності,4 в с.Братківці) на суму 499,1 
тис.грн.;

-покрівлі (заходи із енергозбереження) Народного дому по вул.Гошівській,63 в с.Великі 
Дідушичі на суму 1202 тис.грн.;

-частини приміщень Народного дому в с.Добрівляни для розміщення внутрішньо 
переміщених осіб на суму 150 тис.грн.;

-Стрийського молодіжного центру на суму 511,8 тис.грн.;
-мережі електропостачання в краєзнавчому музеї «Верховина» по вул..Олесницького,15 

в м.Стрий на суму 289,1 тис.грн.;
-покрівлі Стрийського міського будинку культури по вул.Крушельницької,18 в м.Стрий 

на суму 459,2 тис.грн.
Виготовлено проектно-кошторисну документацію на капітальний ремонт внутрішньої 

електромережі (Заходи по енергозбереженню) нежитлової будівлі «А-1» по вул. 
Метельського,1 у с.Лисятичі на суму 19,5 тис.грн.

Придбано:
-звукопідсилювальну апаратуру (2 активні акустичні системи з цифровим підсилювачем, 

2 радіомікрофона), 2 ноутбуки та 7 моноблоків для управління культури, молоді та спорту 
загальною вартістю 348,4 тис.грн.;

-цифрового піаніно YAMAHA для Лисятицької школи мистецтв вартістю 50 тис.грн.;
-книг та періодичних видань для поповнення бібліотечних фондів бібліотек СЦБС 

м.Стрия вартістю 110 тис.грн.;
-мультимедійного інформаційного сенсорного кіоску для Стрийського краєзнавчого 

музею «Верховина», який планується встановити на території Меморіального комплексу 



«Борцям за волю України» по вул.Олесницького,4 м.Стрий вартістю 348 тис.грн.;
-2 ноутбук для оцифрування музейних предметів вартістю 50 тис.грн.

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ
За рахунок коштів міського бюджету придбано житло для 2-х осіб з числа дітей, 

позбавлених батьківського піклування та 3-х осіб з числа дітей-сиріт на загальну суму 2161 
тис.грн.

Виплачено матеріальну допомогу на придбання житла для особи з інвалідністю 
внаслідок АТО (ООС) на суму 603,4 тис.грн.

ОБ’ЄКТИ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ТА 
СОЦІАЛЬНО-КУЛЬТУРНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ

По об’єктах розділу «Загально-громадські пріорітети» виконано роботи:
-реконструкція головної каналізаційної насосної станції в с.Добряни на суму 17692,5 

тис.грн.;
-інженерно-геологічні, інженерно-геодезичні вишукування та технічне обстеження для 

виготовлення проєктно-кошторисної документації по об’єкту "Будівництво критої 
спортивної арени по вул.Болехівській,2а, м.Стрий" на загальну суму 98 тис.грн.;

-проект утримання та реконструкції парку - пам'ятки садово-паркового мистецтва "Парк 
ім.Т.Г.Шевченка" в м.Стрий на суму 220 тис.грн. (виконано ПКД);

-нове будівництво пам'ятника Остапу Нижанківському по вул.Т.Шевченка м.Стрий на 
суму 120 тис.грн. (виконано ПКД);

-реконструкція приміщення дитячо-юнацької спортивної школи по 
вул.C.Крушельницької,18а м.Стрий на суму 522,1 тис.грн. (виконано ПКД);

-капітальний ремонт благоустрою майдану Ринок в м. Стрий на суму 408 тис.грн. 
(виконано ПКД);

-виготовлено проєктно-кошторисну документацію по об'єкту "Реконструкція трибун 
стадіону "Сокіл" по вул. Шашкевича, 18 у м. Стрий Львівської області на суму 30 тис.грн.;

-виготовлено проєктно-кошторисну документацію "Будівництво протипаводкових 
гідротехнічних споруд на р. Стрий в м. Стрий Стрийського району Львівської області" на 
суму 989 тис.грн. (кошти ФОНПС);

-нове будівництво мережі центрального теплопостачання: Стрийська дитяча музична 
школа ім.Остапа Нижанківського по вул.Валовій,11, Стрийський ліцей "Гімназія ім.Андрея 
Шептицького" по вул.Незалежності,31, КУ Стрийської міської ради "Будинок воїна" по 
вул.Мазепи,7 в місті Стрий на суму 98,1 тис.грн. (виконано ПКД);

-нове будівництво спортивного майданчика (скейт- парку) на території парку Злуки 
(пам'ятка садово-паркового мистецтва місцевого значення) по вул.50-річчя УПА - Г.Коссака 
у м.Стрий на суму 131,6 тис.грн. (виконано ПКД);

-проведено топо-геодезичні вишукування та технічне обстеження споруд для 
виготовлення ескізного проєкту по об’єкту: "Будівництво навчально-спортивного комплексу 
"Стрийська академія футболу" на вул. вул. 50-річчя УПА, 2, Коссака, 9-В у м.Стрий 
Львівської області" на загальну суму 98 тис.грн.

-розроблено ескізний проект по об'єкту:"Будівництво навчально-спортивного комплексу 
"Стрийська академія футболу" на вул. вул. 50-річчя УПА, 2, Коссака, 9-В у м.Стрий 
Львівської області" на суму 49,9 тис.грн.;

-відшкодувано витрати на отримання експертного звіту експертної організації щодо 
розгляду ескізного проекту по об'єкту: "Будівництво навчально-спортивного комплексу 
"Стрийська академія футболу" на вул. вул. 50-річчя УПА, 2, Коссака, 9-В у м.Стрий 
Львівської області" на суму 95,6 тис.грн.;

-усунення аварії із заміною частини трубопроводу (очисні споруди - р.Стрий), що 
розташовані у населеному пункті Угерсько Стрийського району Львівської області 
(Капітальний ремонт) на суму 589,4 тис.грн.

Профінансовано капітальні ремонти житлових об’єктів:



-покрівлі шатрового даху ж/б №7 по вул.Коновальця м.Стрий на суму 49 тис.грн. (виконано 
ПКД);
-ліфта в ж/б по вул.Львівська,89 (2-й під'їзд) м. Стрий на суму 71,6 тис.грн.;
-ліфта в ж/б по вул.Грабовецька,118 (1-й під'їзд) м. Стрий на суму 71,6 тис.грн.;
-ліфта в ж/б по вул.Новаківського,10 (1-й під'їзд) м.Стрий на суму 99,7 тис.грн.

Придбано та встановлено вузли комерційного обліку теплової енергії в житлових 
будинках по вулиці Добрівлянська,72 м.Стрий на суму 80 тис.грн. та по вул. 
Добрівлянська,72а м.Стрий на суму 70 тис.грн.

Завершено роботи по капітальному ремонту:
-вул.Скибінського м.Стрий на суму 6038,5 тис.грн.;
-провулку (від вул.Заньковецької до вул.П.Мирного) в м.Стрий на суму 30,1 тис.грн.;
-провулку від вул.Коссака до вул.Ленкавського м.Стрий на суму 2956 тис.грн.;
-провулку від вул. Набережної до вул. Скибінського м.Стрий на суму 815,9 тис.грн.;
-тротуару по проспекту Чорновола,16 м.Стрий на суму 415,6 тис.грн.;
-тротуару по  вул.Січових Стрільців біля ж/б №6 б м.Стрий на суму 289,7 тис.грн.
-внутрішньо дворового заїзду по проспекту Чорновола,16 м.Стрий на суму 427,7 тис.грн.;
-каналізаційної мережі по вул. Січових Стрільців біля ж/б № 6б м.Стрий на суму 436,4 
тис.грн.;
-каналізаційної мережі по вул. Мазепи біля ж/б №10 м.Стрий на суму 122,4 тис.грн.;
-вул.Нижанківського в с.Лисятичі на суму 901,2 тис.грн.;
-дороги в с.Пукеничі по вул.Лесі Українки на суму 230,4 тис.грн.;
-дорожнього покриття по вул.Нова (від вул.Польова до буд.№14) в с.Кавське на суму 5060,3 
тис.грн.;
-каналізаційних очисних споруд с.Кавське на суму 666,1 тис.грн.;
-провулку Озерний с.Добрівляни на суму 1278,6 тис.грн.;
-дороги по вул.Лісова в с.Угерсько на суму 300,7 тис.грн.;
-вул.Винницького в с.Нежухів на суму 1931,2 тис.грн.;
-дороги від вул.І.Франка до кладовища с.Завадів на суму 1912,5 тис.грн.;
-вул.Шевченка в с.Ланівка на суму 2264,2 тис.грн.;
-вул.Набережної в с.Жулин на суму 2034,1 тис.грн.;
-вул. І.Франка від ж/б №43 в с.Стрілків на суму 14,7 тис.грн.;
-дороги по вул.І.Франка в с.Бережниця на суму 4032,6 тис.грн.;
-вул. Професора Білика с.Верчани на суму 6533,7 тис.грн.;
-дороги по вул.Шевченка с.Олексичі на суму 5274,8 тис.грн.;
-вул. І.Франка у с.Лани-Соколівські на суму 3152,4 тис.грн.;
-дороги по вул. Нижанківського в с. Великі Дідушичі на суму 2064,4 тис.грн.;
-зупинок громадського транспорту по вул.Шевченка,54, Шевченка,105, Шевченка,90 
(напроти "Панорама"), вул.Вокзальна,114, Олесницького,2 у м.Стрий на загальну суму 1637 
тис.грн.

Профінансовано роботи по капітальному ремонту:
-вул.Головацького (від вул.С.Петлюри до вул.Зубенка) м.Стрий на суму 45 тис.грн.(виконано 
ПКД);
-доріг та тротуарів з влаштуванням транспортної розв'язки кільцевого типу на перехресті 
вул.Є.Коновальця-Т.Шевченка у м.Стрий на суму 154,1 тис.грн. (виконано ПКД);
-міжбудинкового громадського простору по вул.Січових Стрільців,10 у м.Стрий на суму 
321,8 тис.грн.;
-будівництву дитячого майданчика по вул. Добрівлянській,72 у м.Стрий на суму 50 тис.грн. 
(виконано ПКД);
-каналізаційної мережі по вул.Шевченка,93 м.Стрий на суму 56,3 тис.грн. (виконано ПКД і 
експертиза);
-вул.Шевченка с.Добрівляни на суму 100 тис.грн. (виконано ПКД);
-вул.І.Франка с.Голобутів на суму 240 тис.грн. (виконано ПКД);
-вул.Святославичів в с.Семигинів на суму 100 тис.грн. (виконано ПКД);
-вул.Вишнева в с.Лотатники на суму 85 тис.грн. (виконано ПКД);



-реконструкції каналізаційних очисних споруд смт.Дашава на суму 173,2 тис.грн. (виконано 
ПКД);
-мосту через р.Сукіль на дорозі загального користування місцевого значення С141813 Баня-
Лисовицька-Лани-Соколівські ПК 14+100 на суму 250,5 тис.грн. (виконано ПКД);
-частини адміністративного приміщення за адресою вул.Гошівська, 150 с.Великі Дідушичі на 
суму 350 тис.грн.

Профінансовано:
-виготовлення проєктно-кошторисної документації на капітальний ремонт автодороги, 

що з'єднує М30 (М12) Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка та Т-14-18 Нижанковичі-
Самбір-Дрогобич-Стрий на ділянці від примикання С141803 Добрівляни-Добряни-
вул.Озерна в с.Добрівляни Стрийської територіальної громади до міського полігону ТПВ на 
суму 2885 тис.грн.;

-виготовлення проєктно-кошторисної документації на будівництво автодороги, що 
з'єднує М30 (М12) Стрий-Тернопіль-Кропивницький Знам'янка та Т-14-18 Нижанковичі-
Самбір-Дрогобич-Стрий на ділянці від міського полігону ТПВ до автомобільної дороги Т-14-
18 Нижанковичі-Самбір-Дрогобич-Стрий на суму 1922 тис.грн.;

-виготовлення проєктно-кошторисної документації на капітальний ремонт проїзду від 
вул. Нижанківського до вул.Яворницького м.Стрий на суму 49,9 тис.грн.

-виготовлення проєктно-кошторисної документації по об'єкту "Реконструкція 
нежитлових приміщень будівель за адресами вул.Шевченка,57 та Шевченка,59 у м.Стрию 
Львівської області під адміністративно-офісну будівлю" в сумі 546,4 тис.грн.;

-відновлення сприятливого гідрологічного режиму відрегульованого водоприймача 
річки Вівнянка в с.Вівня Стрийського району Львівської області (поточний ремонт) на суму 
346,2 тис.грн. (кошти ФОНПС);

-нове будівництво локальних каналізаційних очисних споруд с.Ланівка на суму 1556,7 
тис.грн,. в т.ч. 608,8 тис.грн. (кошти ФОНПС);

-моніторинг, локалізація та контролювання чисельності чужорідних (інвазивних) 
видів рослин на суму 238 тис.грн. (кошти ФОНПС);

-утримання внутрішньогосподарської інженерної інфраструктури меліоративних 
систем на суму 294 тис.грн. (кошти ФОНПС);

-послуги по підготовці звіту з оцінки впливу на довкілля (ОВД) по об'єкту 
"Будівництво протипаводкових гідротехнічних споруд на р.Стрий в м.Стрий Стрийського 
району Львівської області" на суму 248,3 тис.грн. (кошти ФОНПС).

За кошти резервного фонду проведено:
-усунення аварії із заміною частини трубопроводу (очисні споруди - р.Стрий), що 

розташовані між населеними пунктами Угерсько та Пукеничі Стрийського району Львівської 
області (Капітальний ремонт) на суму 192,1 тис.грн.;

-капітальний ремонт покрівлі водонапірної вежі в с.Угерсько Стрийського району 
Львівської області на суму 277,1 тис.грн.

Оплачено заборгованість минулого року по:
-капітальному ремонту паркувального майданчика по вул.Олесницького навпроти 

будівлі №4 в м.Стрий на суму 368,7 тис.грн.;
-виготовленню проєктно-кошторисної документації на будівництво 

мультифункціонального майданчика по вул.Львівська-Коссака-Лесіва в м.Стрий на суму 49 
тис.грн.;

-виготовленню проєктно-кошторисної документації на будівництво 
мультифункціонального спортивного майданчика між будинками по 
вул.Добрівлянській,68,70,72 в м.Стрий на суму 49 тис.грн;

Проведено поточний ремонт об’єктів транспортної інфраструктури  Стрийської 
міської територіальної громади на суму 31520,74 тис. грн.

Виготовлено 10 паспортів доріг на загальну суму 200 тис.грн.;
Виготовлено проєктно-кошторисну документацію на поточний ремонт моста по 



вул.Львівська в м.Стрий на км 612+749 автодороги М-06 Київ-Чоп на суму 147 тис.грн.;
Виготовлено проєктно-кошторисну документацію по облаштуванні зупинки для 

громадського транспорту на дорозі загального користування державного значення М-06 
Київ-Чоп в с.Добряни по вул.Стрийська, 2-12 на суму 99 тис.грн.;

Проведено інженерно-геодезичні вишукування для виготовлення проектно-
кошторисної документації по облаштуванні зупинки для громадського транспорту на дорозі 
загального користування державного значення М-06 Київ-Чоп в с.Добряни по 
вул.Стрийська,2-12 на суму 50 тис.грн.;

Профінансовано послуги по оцінці інженерних мереж (доріг) Стрийської ТГ з 
видачею зведеного оціночного акту та інвентарної картки вартістю 59,4 тис.грн.;

Здійснено внески до статутного капіталу комунальних підприємств :
-  Стрийський міський комбінат комунальних підприємств – 13371 тис.грн
-  КП «Стрийводоканал» - 6948 тис. грн.
-  КП «Водоканал Плюс» - 500 тис.грн.
-  КП «Стрийтеплоенерго» - 4750 тис. грн.
-  КП УК «Комфортний Стрий» - 1764,9 тис.грн.
-  КП СМР «Стрий Агро» - 50,0 тис.грн.

В межах Програми «Матеріально-технічне забезпечення підрозділів територіальної 
оборони» по спеціальному фонду придбано квадроцикл, 3 квадрокоптера, 7 палаток ПВХ 
каркасних, 5 станцій керування FPV дронами, FPV дронів 200 штук, 10 прицілів 
коліматорних, 2 портативні зарядні станції, 2 системи автономного живлення, 5 
ретрансляторів РІЙ, систему оповіщення повітряної тривоги, 4 комплекти оптичних 
прицілів, переобладнано транспортний засіб КРАЗ 65032 (самоскид) на КРАЗ 65032 
(бортовий) та інше на загальну суму 7758,81 тис.грн.

Виділено субвенцій державному бюджету на покращення матеріально-технічної бази:
-Стрийського районного управління поліції ГУНП у Львівській області на суму 1384,8 
тис.грн, 
-управління патрульної поліції у Львівській області Департаменту патрульної поліції на суму 
30 тис.грн., 
-ВСП "Стрийський фаховий коледж Львівського національного університету 
природокористування" на 375,4 тис.грн., 
-Харківського національного університету повітряних сил ім.Івана Кожедуба на суму 75 
тис.грн., 
-територіального сервісного центру №4645 регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у 
Львівській, Івано-Франківській та Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС) на суму 738,5 
тис.грн., 
-в/ч А 4007 на суму 1817,5 тис.грн., 
-в/ч 3002 Національної гвардії України на суму 10000 тис.грн.,
-в/ч А2847 на суму 1915,7 тис.грн., 
-в/ч А0998 на суму 650 тис.грн., 
-в/ч А7077 на суму 99,9 тис.грн. 

Виділено субвенцій обласному бюджету:
-на виготовлення проєктно-кошторисної документації і реконструкцію даху 

адміністративної будівлі літ. «Б-1» та на виготовлення проєктно-кошторисної документації 
по об’єкту «Реставраційно-ремонтні роботи даху адміністративної будівлі літ.»А-2» 
(пам’ятка архітектури місцевого значення охоронний №1163-М), за адресою: Львівська 
область, м.Стрий, вул.Нижанківського,6, на загальну суму 1660,7 тис.грн.;

-на реконструкцію будинку літ.А-2 КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро судово-медичної 
експертизи» з добудовою за адресою вул.Пекарська,61 м.Львів на суму 1000 тис.грн.

Крім того, виділено субвенцій обласному бюджету Львівської області на:
-експлуатаційне утримання автомобільної дороги загального користування місцевого 

значення С141818 Стрілків-Дідушичі в сумі 6000 тис.грн.;
-експлуатаційне утримання автомобільної дороги загального користування місцевого 

значення С141815 Ходовичі-Лани Соколівські в сумі 4000 тис.грн.;



-експлуатаційне утримання автомобільної дороги загального користування місцевого 
значення С141834 Лани-Соколівські - Малі Дідушичі в сумі 10000 тис.грн.;

-виготовлення проектно-кошторисної документації на поточний середній ремонт 
мосту через потік на автомобільній дорозі загального користування місцевого значення С 
141813 Баня Лисовицька - Лани Соколівські км 14+264 Львівської області в сумі 55 тис.грн.; 

-встановлення дорожніх знаків на автомобільних дорогах загального користування 
місцевого значення в сумі 350 тис.грн.;

-експлуатаційне утримання автомобільної дороги загального користування місцевого 
значення С141818 Стрілків-Дідушичі  у с.Угільна в сумі 6800 тис.грн.;

-експлуатаційне утримання автомобільної дороги загального користування місцевого 
значення С141815 Ходовичі-Лани- Соколівські у с.Загірне в сумі 1480 тис.грн.;

-експлуатаційне утримання автомобільної дороги загального користування місцевого 
значення С 141813 Баня Лисовицька - Лани Соколівські у с.Великі Дідушичі (біля 
адмінбудівлі) в сумі 550 тис.грн.;

-експлуатаційне утримання автомобільної дороги загального користування місцевого 
значення С 141822 Голобутів -Нежухів у с.Голобутів в сумі 600 тис.грн.;

-експлуатаційне утримання автомобільної дороги загального користування місцевого 
значення С 141809 Слобідка-Журавне на ділянці Лотатники-Сихів в сумі 5000 тис.грн.;

-експлуатаційне утримання автомобільної дороги загального користування місцевого 
значення С 141816 Миртюки-Розгірче в сумі 570 тис.грн.

Проведено оплату за:
-розроблення детальних планів території на території Стрийської територіальної 

громади та звіту про стратегічну екологічну оцінку до них в сумі 426,7 тис.грн.;
-розроблення генерального плану та звіту про стратегічну екологічну оцінку 

генерального плану с.Ярушичі в сумі 84,9 тис.грн.;
-внесення змін в генеральний план та розроблення звіту про стратегічну екологічну 

оцінку генерального плану с.Братківці в сумі 156,3 тис.грн.;
-внесення змін до генерального плану с.Нежухів в сумі 97,6 тис.грн.;
-оновлення топографічної зйомки та розроблення звіту про стратегічну екологічну оцінку до 
містобудівної документації "Внесення змін до генерального плану с.Нежухів" в сумі 166,5 
тис.грн.;

-проведення робіт з виконання топографічного знімання в сумі 206,7 тис.грн.;
-виготовлення експертних грошових оцінок земельних ділянок в сумі 256,3 тис.грн.;
-створення умов для нових можливостей та надання якісних послуг шляхом 

Капітального ремонту приміщення для центру надання адміністративних послуг (ЦНАП) 
Центр Дія, на вул. Шевченка, 71 в м.Стрий в сумі 9465,0 тис.грн., в т.ч. 5683,1 тис.грн. 
заборгованість 2022 року;

-проведення експертизи "Створення умов для нових можливостей та надання якісних 
послуг шляхом Капітального ремонту приміщення для центру надання адміністративних 
послуг (ЦНАП) Центр Дія, на вул. Шевченка, 71 в м.Стрий в сумі 23 тис.грн. (заборгованість 
2022 року);

-встановлення системи контролю і управління доступом (СКУД) у приміщенні міської 
ради по вул.Шевченка,71 в м.Стрий (капітальний ремонт) в сумі 459,9 тис.грн.;

Придбано програмно-апаратні комплекси (об'єктові системи оповіщення), серверне 
обладнання, комп’ютери, ноутбуки, цифрову камеру, відео реєстратор та інше на загальну 
суму 1832,7 тис.грн.

Начальник відділу економічного розвитку
та стратегічного планування    Галина Калинович




